Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Строитель

Яковлевского городского округа»

Выписка

из Протокола № 4

заседания педагогического совета

от « 29 » декабря 2023 года

Присутствовало:  67  человек

Повестка дня

1. Итоги II четверти 2023-2024 учебного года в МБОУ «СОШ №1 г.Строитель»

начальная школа

2. Итоги II четверти 2023-2024 учебного года в МБОУ «СОШ №1 г.Строитель»

средняя школа

3. Безопасность на зимних каникулах с 29.12.2023 – 09.01.2024

4. О награждении ведомственными наградами

5. Об утверждении локальных нормативных правовых актов

Решение по первому вопросу:

Классным руководителям 4А ( Ткачевой М.А.) и 2Д класса (Шарова Т.И.)

разработать индивидуальные маршруты дополнительных занятий два раза в

неделю для Фролова П. и Башмачникова Р.

Голосовали:

«за» -  67 чел.

«против» - 0

«воздержались» - 0

Решение по второму вопросу:

 Классным руководителям 5Б,6В,6Г,6Д,7Б,7Д,8Г,9Б,9В,10А поставить

на контроль посещаемость дополнительных занятий и подготовок

 Неуспевающим разработать индивидуальные маршруты

Голосовали:

«за» -  67 чел.

«против» - 0

«воздержались» - 0

Решение по третьему вопросу: классным руководителям провести

инструктаж по технике безопасности во время зимних каникул.

Голосовали:

«за» -  67 чел.

«против» - 0

«воздержались» - 0

Решение по четвертому вопросу:

Ходатайствовать о награждении заместителя директора Кононовой Н.В.

Почетной грамотой губернатора Белгородской области

Голосовали:

«за» -  67 чел.

«против» - 0

«воздержались» - 0

Решение по пятому вопросу:  рассмотреть и утвердить локальный

нормативный правовой акт «Правила внутреннего распорядка обучающихся» и

локальный нормативный правовой акт  «Положение об использовании мобильных

(сотовых) телефонов и других средств коммуникации в общеобразовательной

организации».

Голосовали:

«за» -  67 чел.

«против» - 0

«воздержались» - 0

Председатель педагогического совета_____________ Т.И.Булгакова

Секретарь педагогического совета________________ И.С.Слубских